
.- บาท

เปน็เงิน 183,149.76 .-  บาท บาท

หน่วย
นับ

1 1-01-021-0201 200 ช้ิน 71.20 15,236.80
2 1-01-013-0002 205 ช้ิน 97.60 21,408.56
3 1-04-003-0002 200 เส้น 44.60 9,544.40
4 1-04-002-0012 200 เส้น 84.00 17,976.00
5 1-04-002-0014 200 เส้น 108.00 23,112.00
6 1-01-023-0205 2,000 ช้ิน 25.00 53,500.00
7 1-02-020-0003 3,600 เมตร 11.00 42,372.00

183,149.76
COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM. 39,600.00 2,772.00

1,400.56
624.40

1,176.00
1,512.00
3,500.00

20,008.00
8,920.00

16,800.00
21,600.00
50,000.00

สลักเกลียวหว่งกลม เอ็ม 16x500 มม.
ฟวิส์ลิงค์ 22 เควี 3 แอมป์
H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A
H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A
กราวด์วายร์แคล้มป ์แบบ เจ 1152

      / หนว่ยงานเจ้าของโครงการ
2.   วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร
3.   วันท่ีก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

วงเงิน
รายการรหสัที่

คลังพสัดุการไฟฟา้ส่วนภมูิภาคปราจีนบรีุ 

ตามอนมุัติ ผจก.กฟจ.ปราจีนบรีุ ลว. 23  มกราคม  2566
ราคา/หนว่ย/ (ถ้าม)ี     ตามรายละเอียดด้านล่าง 

รวมเปน็เงินทัง้หมดราคากลาง
เพ่ิม ๗%

จ านวน
ประมาณการ

ภาษีมลูค่า

183,149.76

สลักหว่ง แบบธรรมดาเด่ียว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม. 14,240.00 996.80

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณทีไ่ด้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซ้ือจัดจ้างทีม่ิใช่งานก่อสร้าง

1.   ช่ือโครงการ จัดซ้ือพสัดุอุปกรณ์ขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ประจ าป ี๒๕66 (คร้ังที ่1)
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

5.2

4.3  ใช้ราคาท่ีเคยซ้ือคร้ังสุดท้าย ภายในระยะเวลา ๒ ป ีเปน็ราคาในการพจิารณาจัดซ้ือ รายการท่ี 6-7
5.   รายช่ือเจ้าหนา้ท่ีผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

4.2  ใช้ราคามาตรฐานพสัดุ (งบลงทุน) ป ี2565 คร้ังท่ี 4 (อนมุัติ กวฟ.(วส)1063/2565 ลงวันท่ี 25 พฤศจิกายน 2565) รายการท่ี 4-5

171,168.00 11,981.76รวมเปน็เงินทัง้สิน้

4.1  ใช้อนมุัติราคากลางพสัดุหลัก และ พสัดุรอง ป ี2565 คร้ังที ่4 (อนมุัติ รผก.(ล) ลงวันท่ี 31 ตุลาคม 2565) รายการท่ี 1-3

หน่ึงแสนแปดหมืน่สามพันหน่ึงร้อยสีส่ิบเก้าบาทเจ็ดสิบหกสตางค์

4.   แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1   นางอรณัชชา  ธนานธิิยา   หผ.คพ.กฟจ.ปราจีนบรีุ




